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3" Giornata Attivita Esordienti A e B
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

100 Dorso

San Dona di Piave, Domenica 16/01/2022 09:12

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

2010 - F
1° 3
2° 4
3 2
4° 1
5° 3
2011 -F
1° 5
2° 6
3° 4
4° 2

NR R R R

NN BRFP B

Atleta

TOFANI EMMA

SCARPA VERONICA
MAMPRIN CARLOTTA
CANOVA LINDA
SCANTAMBURLO VANESSA

BUSO ELEONORA
TRAMONTE SARA
RUSSO PETRA
VISENTIN ALESSIA

Societa

CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA
RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO

CENTRO NUOTO STRA
RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA

Foglion. 1
16/01/2022

Cat.: Esordienti A F

Tempo

01:20.3
01:21.0
01:28.2
01:30.5
01:33.7

01:25.0
01:32.9
01:33.1
01:38.5

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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