Foglio n. 1 16/01/2022

3^ Giornata Attività Esordienti A e B RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F

San Donà di Piave, Domenica 16/01/2022 09:12

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Società	Tempo Pti
201	0 - F				
1°	3	1	TOFANI EMMA	CENTRO NUOTO STRA	01:20.3
2°	4	1	SCARPA VERONICA	G.P. NUOTO MIRA	01:21.0
3°	2	1	MAMPRIN CARLOTTA	G.P. NUOTO MIRA	01:28.2
4°	1	1	CANOVA LINDA	RIVIERA NUOTO - DOLO	01:30.5
5°	3	2	SCANTAMBURLO VANESSA	RIVIERA NUOTO - DOLO	01:33.7
201	1 - F				
1°	5	1	BUSO ELEONORA	CENTRO NUOTO STRA	01:25.0
2°	6	1	TRAMONTE SARA	RIVIERA NUOTO - DOLO	01:32.9
3°	4	2	RUSSO PETRA	CENTRO NUOTO STRA	01:33.1
4°	2	2	VISENTIN ALESSIA	CENTRO NUOTO STRA	01:38.5